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Arealbehov for Erko Seafood AS for videre drift av oppdrettslokaliteter  i  Sveio Kommune.

Vi viser til tidligere korrespondanse samt møter med Kommunen for å avdekke behov for areal for vår

lakseproduksjon. Erko Seafood AS (Erko) har i dag en lokalitet som vi har produksjon på, lokalitet Hillersvik.

Opprinnelig hadde vi to lokaliteter til i Sveio Kommune. Produksjonen på disse ble avviklet siden de ikke var

drivverdige utfra vår vurdering. Siden vi ikke hadde produksjon på lokalitetene. vart disse inndratt av

Fiskeridirektoratet siden det er krav til drift på lokalitetene. Erko har i dag tre årsverk i forbindelse med lokalitet

Hillersvik. Alle ansatte bor i Sveio kommune. De fleste tjenester tilknyttet driften blir kjøpt lokalt av bedrifteri
regionen. Med utviding av eksisterende lokalitet, samt godkjenning av en ny, vil vi fremover ha behov for flere

arbeidstakere.

1. Utviding av eksisterende lokalitet Hillersvik.

Som det fremgår av vedlagte skisse, ber vi kommunen om å utvide eksisterende AK-område for

lokalitet Hillersvik. Årsaken er at eksisterende AK—område ikke gir rom for en optimal produksjon. I dag

har vi  6  flyteringer med en omkrets på 160 meter plassert på lokaliteten. Vi har akkurat klart å plassere

de 6 ringene innenfor gjeldende AK—område. Optimalt skulle vi hatt 1O flyteringer på lokalitetene. Vi

hadde da hatt muligheten til å sette ut mindre fisk pr, merd, samt hatt ledige merder til behandlingen og

splitting av fisk. Vi er i dag «tvunget» til å sette ut mer fisk pr. merd enn ønskelig, noe som ikke er

optimalt. Ved å utvide AK—området får vi mer plass og bedre vannutskiftning i merdene. Dette er viktig
både basert på smittespredning og resipientutvikling ved lokaliteten.

2. Nytt akvakulturområde ved Nappholmane.

Etter samtaler med Lerøy/Sjøtroll og Bremnes er vi blitt enige om at Erko Seafood AS ber Sveio

Kommune om å legge ut nytt akvakulturområde ved Nappholmane som kartutsnitt viser. Dersom

Kommunen vedtar et akvakulturområde her, vil Erko Seafood søke om å få drive produksjon i dette

området. Dette vil være en prosess med både miljøundersøkelser og strømmålinger, der søknad blir

sendt til sektormyndigheter for uttale. Erko Seafood AS har behov for flere lokaliteter og ser Sveio som
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et egnet område, også ut fra logistikk hensyn. Vår produksjon av stor-smolt ligger på Sagvåg på Stord.

Vi vil derfor lett kunne supplere to lokaliteter  i  Sveio med produksjon vi trenger.

Vedlagt følger kartutsnitt fra begge områdene, som viser hvordan vi ser for oss fremtidig lokaliteter i

Sveio Kommune. Dersom det er spørsmål til søknaden kan undertegnede kontaktes.

Med vennlig hilsen

For Erko Seafood AS
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Leif une Pedersen

Daglig leder
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